
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
128 
10 

111 
7 
2 

84 
821 
28 

484 
20 

Class 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Name 
DENNIS DIRANI / FASP 

JOÃO GONÇALVES / FASP 

DIGÃO SOARES / FPARN 

REINALDO FANTOZZI JR / FASP 

KLEBER MOURA / FASP 

GUSTAVO TODESCAT / FAUESC 

DADO SALAU  / FPARN 

AUGUSTO SABBATO / FASP 

FERNANDO CROCE / FASP 

ROBERTO AZANA / FASP 

CHASSIS 
TONYKART 

PRAGA 

THUNDER 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

CRG 

THUNDER 

PRAGA 

TONYKART 

PRAGA 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Best Tm 
1:00.682 

1:00.788 

1:00.856 

1:01.018 

1:01.029 

1:01.061 

1:01.158 

1:01.308 

1:01.417 

1:01.595 

Diff 

0.106 

0.174 

0.336 

0.347 

0.379 

0.476 

0.626 

0.735 

0.913 

Gap 

0.106 

0.068 

0.162 

0.011 

0.032 

0.097 

0.150 

0.109 

0.178 

In Lap 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

S1 Best 
19.216 

19.138 

19.148 

19.377 

19.268 

19.198 

19.212 

19.490 

19.485 

19.478 

S2 Best 
20.555 

20.785 

20.762 

20.655 

20.738 

20.849 

20.774 

20.823 

20.900 

20.822 

S3 Best 
20.900 

20.865 

20.847 

20.986 

21.023 

21.014 

20.926 

20.995 

21.032 

21.180 

Sorted on best lap time

Printed: 14/10/2023 07:46:00 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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Licensed to:  Cronoelo 

58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
ROTAX MAX MASTER 

8o TREINO 

Practice (5:00 Time) started at 7:39:30 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

14/10/2023 07:40 


